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= Caribbegan Natural Products Inc.

Uniqug and €xotic Cosmetic Materials
For Hair, Skin, Body and Soul

Technical Data Sheet

Trade Name: CaribGreen™ Green Tea Extract in Glycerin

INCI Name: Glycerin (and) Water (and) Camellia Oleifera Leaf Extract

CAS#: 7732-18-5, 56-81-5, N/A

EC (EINECS) #: 200-289-5, 231-791-2, N/A

Extraction Method: Steam Distilled

Composition of Ingredients: 45 - 55% Water, 45 - 55% Glycerin, 5 - 10% Camellia
Oleifera Leaf Extract

Country of Origin: USA

Shelf Life & Storage Conditions:
This product has an expiration date of 6 months based on storage in sealed unopened drums at

room temperature (approx. 68° F). Avoid exposure to air, light and heat

Allergens:
The following allergens are not present in this product:

Alcohol, Animal Source Product, Artificial Colors, Artificial Flavors, Barley, Celery, Chocolate and
Chocolate derivatives, Corn Products, Dairy Products, Egg Products, Fish/Shellfish, Crustacean
Shellfish, Gluten, MSG, Oats, Palm and Palm derivatives, Peanut and Peanut derivatives, Protein,
Preservatives, Rice, Rye, Safflower oil and derivatives, Sesame Oil and derivatives, Soy Products,
Sodium, Spelt, Starch, Sugar, Sulfating Agents, Tree Nuts & Derivatives, Wheat Products, Yeast.
Unless noted (*) and specified.



ECCU Allergens:

Substance INCI Name CAS # %
3-Metyl-4(2,6,6-trimethyl-2-cyclohenex- | Alpha-isomethyl lonone 127-51-5 0
1-yl)-3-buten-2-one

Amyl cinnamyl alcohol Amylcinnamyl alcohol 101-85-9 0
Amyl cinnamal Amyl cinnamal 122-40-7 0
Anisyl alcohol Anisyl alcohol 105-13-5 0
Benzyl alcohol Benzyl alcohol 100-51-6 0
Benzyl benzoate Benzyl benzoate 120-51-4 0
Benzyl cinnamate Benzyl cinnamate 103-41-3 0
Benzyl Salicilate Benzyl Salicilate 118-58-1 0
2-(4-tert-Butylbenzyl) propionaldehyde | Butylphenyl 80-54-6 0

Methylpropional

Cinnamyl alcohol Cinnamyl alcohol 104-54-1 0
Cinnamald Cinnamald 104-55-2 0
Citral Citral 5392-40-5 0
Citronellol Citronellol 106-22-9 0
Coumarin Coumarin 91-64-5 0
Eugenol Eugenol 97-53-0 0
Farnesol Farnesol 4602-84-0 0
Geraniol Geraniol 106-24-1 0
Hexyl cinnamaldehyde Hexyl cinnamal 101-86-0 0
Hydroxymrthylpentyl- Hydroxyisohexyl 3-131906-04-4 0
cyclohexenecarbozaldenyde Cyclohexene

All recommendations for the use and information contained in this document about the mentioned ingredients are established in the
best of our knowledge at the date of the document. This information does not exempt our customers of the necessary verification of
the contents and properties of the ingredients. Caribbean Natural Products Inc. believes the information contained on this sheet to
be correct. Caribbean Natural Products Inc. will not assume liability of any of the possible consequences for the use or misuse of
any of the products described within. Information is supplied upon the condition that the persons receiving same will make their own
determination as to its suitability for their purposes prior to use.
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Carboxaldehyde
Hydroxy-citronellal Hydroxycitronellal 107-75-5 0
Isoeugenol Isoeugenol 97-54-1 0
Limonene (d2) Limonene 5989-27-5 0
Linalool Linalool 78-70-6 0
Methyl Heptine Carbonate Methyl 2-Octynoate 111-12-6 0
Oak Moss Extracts EverniaPrunastri 90028-68-5 0
Tree Moss Extracts Evernia Furfuracea 90028 67-4 0

Vegan / Vegetarian:

Based on our knowledge of the production process and raw materials used, we hereby certify
that the listed ingredients are free from material of animal origin and are never in contact, during
its manufacturing process with raw materials of animal origin. This product is suitable for Vegan
and Vegetarian applications.

Genetically Modified Organisms:
This product does not contain Genetically Modified Organisms. Therefore it is GMO Free.

Animal Testing:

To the best of our knowledge no animal testing has been performed, by us or on our behalf, in
the development, efficacy testing, safety testing, toxicology testing, or any other testing
regarding this product since December 315, 1990.

BSE / TSE (Bovine Spongiform Encephalopathy / Transmissible Spongiform Encephalopathy):

This product is of plant origin and is not derived from and does not contain any products of animal
origin. In addition, there is no potential for contamination by animal products during standard
processing and handling of this product.

All recommendations for the use and information contained in this document about the mentioned ingredients are established in the
best of our knowledge at the date of the document. This information does not exempt our customers of the necessary verification of
the contents and properties of the ingredients. Caribbean Natural Products Inc. believes the information contained on this sheet to
be correct. Caribbean Natural Products Inc. will not assume liability of any of the possible consequences for the use or misuse of
any of the products described within. Information is supplied upon the condition that the persons receiving same will make their own
determination as to its suitability for their purposes prior to use.
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GRAS (Generally Recognized as Safe):

This product is 100% plant sourced and therefore, to the best of our knowledge would not be
subject to pre-market approval by the FDA because the use of this products is generally
recognized as safe (GRAS) by qualified experts. Therefore, if it is not listed in the FDA’s
regulations, we believe that it would fall under the following description:

According to the FDA Center for Food Safety and Applied Nutrition Office of Food Additive Safety,
“if the use of a substance is GRAS, it is not subject to review and approval by FDA and need not
be listed in FDA’s regulations in order to be lawfully marketed. 182.1: It is important to list all
substances that are GRAS for their intended use”.

Halal:
This product is not Halal certified.

However, the following is true for this product:
e Enzymes are NOT used as a raw material in the manufacturing of this product.
e Animal products or by-products are NOT used as a raw material in the manufacturing of
this product.
e Ethyl Alcohol is NOT used in the process of manufacturing this product.

Irradiation:
This product has not been treated with or exposed to radiation and therefore is non-irradiated.

ETO (Ethylene Oxide):
This product has not been treated with ETO.

Nanomaterials:

We do not use any nanomaterials as ingredients/raw materials in this product.

California Proposition 65:

This product complies with the FDA regulation concerning pesticides and contaminants.

The limits set by California Proposition 65 are based on daily intake; therefore it is the
responsibility of the finished goods manufacturer to comply with these limits when advising
dosage levels.

We can make no guarantee beyond compliance with FDA limits as we offer our oils as raw
materials, not finished goods.

All recommendations for the use and information contained in this document about the mentioned ingredients are established in the
best of our knowledge at the date of the document. This information does not exempt our customers of the necessary verification of
the contents and properties of the ingredients. Caribbean Natural Products Inc. believes the information contained on this sheet to
be correct. Caribbean Natural Products Inc. will not assume liability of any of the possible consequences for the use or misuse of
any of the products described within. Information is supplied upon the condition that the persons receiving same will make their own
determination as to its suitability for their purposes prior to use.
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REACH Status:

Based on our knowledge of the production process and raw materials used, we hereby certify
that the listed ingredients are exempt from REACH Title Il (registration) as this ingredient is
covered by Anne. V.

Microbial Growth:

We do not preserve this product. We do confirm to the following:
Yeast <1000 CFU/g

Mold <1000 CFU/g

Bacteria < 1000 CFU/g

Heavy Metals, Pesticides, and Herbicides:

We can guarantee results below the following limits:

Mercury <0.1ppm Cadmium <0.1ppm Pesticides <2ppm
Lead <0.1ppm Arsenic <0.1ppm Herbicides <2ppm
CITES:

This product is not found on CITES Appendix or the IUCN Red List of Threatened Species.

Residual Solvents:

Based on our actual knowledge of the production process and raw materials used, we hereby
certify that the listed ingredients does not contain residual solvents such as Methanol, Toluene
or Xylene.

Bisphenol A / Phthalates:
Based on our actual knowledge of the production process and raw materials used, we hereby

Certify that the listed ingredients do not contain any substances classified as phthalates or
bisphenol A.

CMR]1], 2, 3:
This product does not contain any carcinogenic, mutagenic or toxic substance classified as CMR
1,2o0r3

All recommendations for the use and information contained in this document about the mentioned ingredients are established in the
best of our knowledge at the date of the document. This information does not exempt our customers of the necessary verification of
the contents and properties of the ingredients. Caribbean Natural Products Inc. believes the information contained on this sheet to
be correct. Caribbean Natural Products Inc. will not assume liability of any of the possible consequences for the use or misuse of
any of the products described within. Information is supplied upon the condition that the persons receiving same will make their own
determination as to its suitability for their purposes prior to use.
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Phthalates:
This product and the packaging materials used do not contain the following:

Phthalates CAS #

DEHP, Bis (2-ethyllexyl)phthalate, (Di(2-|117-81-7
ethyllhexyl)phthalate)

DINP, di-isononyl phthalate 117-82-8

Sewer Sludge:
This product has not been processed, treated, or exposed to sewer sludge.

Volatile Organic Compounds (VOC):

This product does not contain chemical ingredients which are classified as VOC.

WADA (World Anti-Doping Agency) Prohibited List:
This product does not contain any substance listed on the prohibited list maintained by WADA.

California Safe Cosmetics Act:

This product does not contain any substances that are reported as hazardous by the California
Safe Cosmetics Act. This material is listed as a 2, a low hazard, and has been determined as safe
for use in cosmetics.

Melamine, Parabens, Petrochemicals, Sulfates, and Silicone:

This product is not in contact with nor does it contain melamine, sulfate, or silicone. It is also
free of Parabens and Petrochemicals.

Pyrrolizidine Alkaloid:

This product is not considered a risk for Pyrrolizidine Alkaloid. In the unlikely event there was a
presence of Pyrrolizidine Alkaloid in the raw material, refining would eliminate any toxic levels.
This product can be guaranteed to contain less than 4ppb. At this level according to the FDA,
no toxicity is expected.

All recommendations for the use and information contained in this document about the mentioned ingredients are established in the
best of our knowledge at the date of the document. This information does not exempt our customers of the necessary verification of
the contents and properties of the ingredients. Caribbean Natural Products Inc. believes the information contained on this sheet to
be correct. Caribbean Natural Products Inc. will not assume liability of any of the possible consequences for the use or misuse of
any of the products described within. Information is supplied upon the condition that the persons receiving same will make their own
determination as to its suitability for their purposes prior to use.
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DSHEA (Dietary Supplement Health and Education Act):
This product was marketed in the United States before October 15, 1994, therefore it is
grandfathered under DSHEA.

Responsible Sourcing /Social Commitment:

Based on our actual knowledge, we hereby certify that this product was produced under safe
conditions in compliance with social and environmental rules. The ingredients used are collected,
provided or processed by companies or traders that respect the conventions published by the
international labor office that depends on the International Labor Organization and the United
Nations.

Principally those companies or traders, working with Caribbean Natural Products:

e Respect freedom of association and protect the right to organize convention
(convention 87)

e Do not use forced labor (conventions 29 and 105)

e Respect the minimum wage conventions (conventions 138 1nd 182)

Nagoya
This product is sourced from a country which complies with the Nagoya protocol and is
not endangered according to the Access/Benefit Sharing (biodiversity) regulation.

Statement on Responsible Palm Qil Sourcing

CNP supports the principles of the Round Table for Sustainable Palm Qil (RSPO), and RSPO
efforts to encourage and certify sustainable palm oil production practices. To reinforce
those principles, CNP purchases palm oil only from RSPO members- with preference for
purchasing RSPO certified sustainable palm oil.

Compliance

This is to certify that the product is produced in compliance with EU regulation,
1223/2009, and the Cosmetic Directive, 76/768/CE. It follows the regulations of
US/Canada/Japan/China and used by cosmetic companies in the EU, US, and Japan.

All recommendations for the use and information contained in this document about the mentioned ingredients are established in the
best of our knowledge at the date of the document. This information does not exempt our customers of the necessary verification of
the contents and properties of the ingredients. Caribbean Natural Products Inc. believes the information contained on this sheet to
be correct. Caribbean Natural Products Inc. will not assume liability of any of the possible consequences for the use or misuse of
any of the products described within. Information is supplied upon the condition that the persons receiving same will make their own
determination as to its suitability for their purposes prior to use.
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